- 1 -

平成２４年度 第２回 芦屋市水道事業経営審議会 会議録

日   時 平成２５年３月２３日（土） ９：３０～１７：００

場   所 芦屋市内，大阪市東淀川区及び尼崎市内

出  席  者 会  長  政岡 勝治

会長職務代理者  西尾 宇一郎

委  員  小湊 雅子

〃    金岡 昌彦

  〃    北村 佳子

  〃    島津 久夫

  〃    津川 雅勇

  〃    野島 さゆり

  〃    嶺山 洋子

〃    山本 靖博

欠席委員  矢野 和久

〃    金木 友子

  〃    安井 京子

事 務 局  安田水道部長，三井水道管理課長，下岡水道業務課長，

山下水道工務課長，鵜飼水道管理課主査（経理担当），

岡本水道工務課主査（施設担当），竿尾水道工務課主査

（施設担当），島村水道業務課主査（業務担当）

事 務 局 水道部水道管理課

会議の公開 □公開  ■非公開  □部分公開

第１回審議会で出席者１１人中全員の賛成により決定した。

＜非公開・部分公開とした場合の理由＞

  公の施設の警備関係情報のため

Ⅰ 会議次第

 １ 開会

 ２ 水道施設現地見学

  (1) 市内施設

   ア 奥山浄水場

   イ 耐震性貯水槽（総合公園）

      ＜昼食＞

  (2) 阪神水道企業団施設

   ア 大道取水場（大阪市東淀川区）

   イ 猪名川浄水場（尼崎市）

 ３ 閉会

                            閉 会 １７：００

 - 2 -

奥山浄水場

総合公園

猪名川浄水場

大道取水場